南 昌 市 教 育 局

关于转发市文明办《关于进一步加强“身边

好人”线索报送工作的通知》的通知

各县(区)教科体局、各开发区教育事业发展中心、湾里管理

局教体办,各局属学校、省属事业单位办学校、市管民办学

历教育学校：

现将市文明办《关于进一步加强“身边好人”线索报送

工作的通知》转发给你们，请于 3 月 5 日、6 月 5 日、9 月

5 日、12 月 5 日前将推荐的“身边好人”候选人事迹材料和

电子版发送至邮箱：szc0791@163.com。（不要集中在时间

节点之前报送，有重大“好人线索”要及时报送)。具体报

送规范见附件 1，事迹材料参照版本见附件 2。

各单位要高度重视“身边好人”推荐工作，把“身边好

人”推荐工作作为推进精神文明建设和践行社会主义核心价

值观的主要抓手。好人线索推荐工作将纳入文明单位、文明

校园等评选活动，联系电话：0791-83986478。

—— 2 ——

附件：《关于进一步加强“身边好人”线索报送工作的

通知》

南昌市教育局

2022 年 2 月 28 日

南昌市教育局办公室 2022 年 3 月 1 日印发